ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Secretaria Municipal

CONSIDERANDO :

DECRETO ALCALDICIO No. 705.-

LITUECHE, 16 de abril de 2013.

- la solicitud de Permiso Administrativo, con goce de remuneracién,
presentada  por los funcionarios municipales, dofa Hilda Yafiez Lisboa,
Eduardo Rojas Gonzélez, Ramiro Vidal Osorio, Rosa Atenas Atenas y Kelly
Caroca Romero, que se adjuntan.

- Que, el uso de permiso administrativo antes sefialado no entorpece el normal
funcionamiento del municipio.

VISTOS :

El Decreto Alcaldicio No. 2.621, de fecha 06 de diciembre de 2012. Lo
consagrado en los articulos 107° y 108°, de la Ley No. 18.883, “Estatuto
Administrativo pata Funcionarios Municipales”. Las facultades que me confiere la
Ley No. 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO :

L-  Autorizase el uso de Permiso Administrativo, con goce de remuneracién, a los
Funcionarios municipales que se sefiala:

Nombre Funcionario | Hilda Yanez Lisboa Numero de dias 2
Cargo Apoyo Omil desde 18.04.2013
Grado 18° hasta 19.04.2013
Nombre Funcionario | Eduardo Rojas Gonzilez Numero de dias 01
Cargo Administrativo desde 18.04.2013
Grado 18° hasta 18.04.2013
Nombre Funcionario | Ramiro Vidal Osorio Numero de dias 01
Cargo Auxiliar desde 17.04.2013
Grado 16° hasta 17.04.2013
Nombre Funcionario | Rosa Atenas Atenas Nimero de dias 01
Cargo Administrativo desde 15.04.2013
Grado 14° hasta 15.04.2013
Nombre Funcionario | Kelly Caroca Romero Numero de dias 01
Cargo Secretaria Alcalde desde 16.04.2013
Grado hasta 16.04.2013

Personal Municipal




DECRETO ALCALDICIO No. 705.-
LITUECHE, 16 de abril de 2013.

2.-  Remitase copia del presente Decreto a la unidad de Personal para su conocimiento
y posterior archivo en la carpeta de los funcionarios individualizados.

RAE/MLH/MSOP/pyr

Distribucion
e Secretaria Municipal

e (Carpeta Funcionarios
e Archivo

Persona! ;ﬁ'fﬁﬂ?/@lﬁ}%i:" Porprzsor Admministraiivos



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Unidad de Personal

E PERMISO ADMMSI[‘RATIVO

o3 /C% oY Lol |

/1

/.
/ / ) ! j’j

\..,J{,\“Q e {f

mea d/el Funcionario

ki

Autorizacion Administ. Municipal

° B*JJefe de Personal

!

LITUECHE,/ é de (1 EW de 2013.

& tf

’ Ley No. 18. 883, “Estatut  Adni simtm:para Fum;ifdiilaﬁos Municipales”
",I’mafe 4. Delos Pern ‘ - '

'Art 10’?“* Se entiende : ausencia trammm de la Mumupahdad por parte de un funm ario en Ios ca
‘  condiciones dica. El Aicale:ie: pﬂdra conceder o denegar dﬂcmcmﬂahnente dichos pemnsm”

Art 108“ Los fancio . 08 para ausentarse de sus Iahc«rw pox mc)twm pammﬂ tes hasta por
- habxieg en ot

Cardenal Caro No. 796, Fonos — Fax 72-851091, 851092 — www . ltueche.cl



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Unidad de Personal

SOLICITUD DE PERMISO ADMIN

»%”Du/fs * > R(‘“S /ﬁ‘“

Vo B° ;Je

ngéi!’srﬁﬁlal

Autorizaciéon Administ. Municipal
LITUECHE, Né de R - de 2013.
Ley No. 18 ssz “Estam : stratwﬂ ﬁ#ﬁ;ﬁgnci@gﬁasMﬁﬁgiﬁms”f:

Patmfo 4. De lns Per
'Art. 107°~ ‘ie” ennexide'

: muneracmne% Estm pemnsas podmn fra
 sin goce de remunemcwnes, pm: MOHYos partlcular haﬁta P

e}r, no serd aphcable en el caso de funcmnanos ahe c)bte:ngan becas

Cardenal Caro No. 796, Fonos — Fax 72-851091, 851092 — www.litueche.cl



2
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Unidad de Personal

I€.0M, 201 (F.OH. 20

V¢ B Jefe Directo

V° B Jefe de Personal

Autorizacién Administ. Municipal

LITUECHE, \2 de l\\m \ de 2013,

iLey No. 1. sss “Emm is u:ativu  para Funcionarios Municipales”
'Pamfo4° De los Per -

,Axt 10’?“ Se. entxend
' . mndmmﬂe:
Att 108"  Los funcio
hibilesen e ,
Art. 109° El funeior mm in,goc:e de remuneracmnes, por m@txvos pamcularew hasta pm: tzte

cacia afio

ntemox:, no sem aphcabk: en e:i caso de ﬁmcmnanos que abt‘engan becas o

Cardenal Caro No. 796, Fonos — Fax 72-851091, 851092 — www.lirueche.cl



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Unidad de Personal

15-04-2013

P
)

o2

;ﬂel Funcionario

¥
i

;‘5\7 * B° Jefe de Personal

Autorizacion Administ. Municipal
LITUECHE, 12 de Abril de 2013.

Cardenal Caro No. 796, Fonos — Fax 72-851265 — www.litueche.cl



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Unidad de Personal

4 I¢ e
KELLY CAROCA ROMERO

irma del Funcionario

Ve Be Jef[’g Directo A

Autorizaciéon Administ. Municipal

Cardenal Caro No. 796, Fonos — Fax 72-851 091, 851092 — www.litueche.cl



